DECRETO Nº 256/2020 – DE 26 DE AGOSTO DE 2020.

REVOGA O DECRETO MUNICIPAL Nº 107/2019, DE 09 DE ABRIL DE 2019.

         	O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições que lhe confere o Inciso IX, do Artigo 65 da Lei Orgânica Municipal,

	DECRETA:

Art. 1º Fica revogado o Decreto Municipal nº 107/2019, de 09 de abril de 2019, que concedia FC-2 (Função de Confiança Dois), equivalente a 20% (vinte por cento) sobre o valor do vencimento da Servidora Pública Municipal Jucélia Aparecida Agnes Prestes.

[bookmark: _GoBack]Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos à 14 de agosto de 2020.

	Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

 Gabinete do Executivo Municipal, em 26 de agosto de 2020.

SILVANO DE PARIZ
Prefeito Municipal

Registrada e Publicada
Em __/08/2020.
Lei Municipal 1087/1993

Jean Wilian Dalla Riva Devisê
Funcionário Designado